luminatrix: quod ibi habuit avide quod postmodum effudit habuisse ibi lumen accepit quo postmodum certos illustrauit. In quantum elegit optimam partem celestis glorie dicis illuminata: quod nunc illuminata est lumine perfecte cognitionis in mente. et illuminabit lumine claritatis in corpore. Magdalena dicit quae si manes rea. Uel magdalena interpretatur minuta vel invicta. vel magnifica. per quam insinuat qualis fuit ante queritionem. qualis in queritione. et qualis post queritionem. Nam ante queritionem fuit manus rea per obligationem ad penam eternam. In queritione munita vel invicta per patrem armaturam. Optime enim omnibus armis patrem se munitus quod quot in se habuit oblectamenta. tot de se regit holocausta. Post queritionem magnifica per gratiam superabundantias quod vibabundavit delictum superabundavit et gratiam.

Maria magdalena a magdalo castro regnante minata clarissima est orta natalibus ut propter regia stirpe descendenter cuius patris sirus. mater vero eucharistia nuncupata est. hec cuius fratre Lazaro et sorore sua martha magdalena castrensis quod est secundum miliarium a genazareto et bethaniaque est iuxta hierusalem. et magnificus bierosolymorum pate possit debat. Que tamen omnia interesse taliter diverserunt quod maria magdalena a quo et martha nuncupata est. Lazarus parte viribus hierusalem. et martha bethaniaque possit deret. Cum autem magdalena delitijs corporis se rotunda exponeret. et lazarus plus militie vacaret. martha prudenter pates sororis et fratris et suam strenue gubernabat. et militibus et famuluis suis ac pauperrimis necessaria

Desancta maria magdalena.

ministrabat. Dia tū hec post ascensionē dñi veno
dideit. et ad pedes aploꝝ p̄ciū posuerūt. Lū igif
magdalena diuitijs habudaret q̄ rērū affluerū
voluptas comes sequit quāto diuitijs et pulcritu
dine iplēdūt. ērō corp⁹ suū voluptati substrauit
Ubi iam pprio noīe pdito peccatrix p̄suecrat ap
pellari. Sz cū xp̄s illuc et alibi pdicaret. illa nutu ī
spirato diuino ad domū simōis lep̄osi vbi audiuit
eū d̄scubere. pgauit. et nō audēs vt peccatrix in
ter iustos p̄pere. retro sec⁹ pedes dñi mālit vbi pe
des ei⁹ lachrimis lauit. capill' terfit. et vnguēto p̄
cioso punxit. Nā incole regionis illi⁹ pp̄ter vebe
mentissimū solis ardorē vnguētis et balneis vre
bank. Lūc simon pbaris⁹ intrasē cogitaret. qm̄
si biceset pp̄bets a peccatrice tāgise nequaq̄ p̄
mitteret. dñs illum de supra iustitia redarguit. et
mlieri oīa p̄cō imisit. Hec ē igif illa maria mag
dalena cui dñs eā magna bñficia otulit. et tanta
signa dilectionis oñdit. Nāz ab ea. vñ. demonia ex
pulit. in suo amore eāz totalē accēdit. familiarissi
mā cā sibi p̄stituit. hospitā suaz fecit. et p̄curatricē
suā in itinere b̄re voluit. et eam sp̄ dulciter excusa
uit. Nā excusatuit eā apd pbarisu q̄ dicebat i p̄am
immūdā. et apud so: oīe suā q̄ dicebat i p̄am ocio
sam. et apud iudā q̄ dicebat eāz pdigā. Lachrimā
tem vidēs lachrimas p̄ttere nō potuit. Lui⁹ dile
ctione quadriduanū frēm suum resuscitauit. Lui⁹
amore marthā so: oīe suā a fluxu sanguis quē. vñ
annis pp̄ essa fuerat liberauit. Lui⁹ meritis mar
thilla so:oris sue famulā ve illud tā br̄m et tā dulce
verbū. beat⁹ vēter q̄ te po: tc. exclamās diceret.
dignā fecit. Nam scđm ambro. illa fuit martha. et
bēcī⁹ famla. Hec est inq̄ illa q̄ pedes dñi lachri
mis lauit. capill' terfit. et vnguēto punxit q̄ in tpe
grē solennē pñiam primo fecit. q̄ optimā partem
elegit. q̄ ad pedes sedēs dñi verbū ei⁹ audiuit. et
dñi caput punxit. q̄ iuxta crucē in dñi passiōe fuit.
q̄ vnguēta parās corp⁹ ei⁹ vngere voluit. q̄ a mo
numēto discipul⁹ recedētib⁹ nō recessit. cui xp̄s re
surgēs primo appuit. et aploꝝ aplam fecit. B
Post ascensionē igif dñi sc̄ anno xiiij. a passiōe
cū iudei stepbanū iam diu occidissent. et ceteros di
scipulos a iudee finib⁹ cieciſſent diuersap gentiū
discipuli subeūt regiōes. verbū dñi ibidē seminā
tes. Erat autē tunc tgis cū aplis beat⁹ maximin⁹
vn⁹ de. lxxij. dñi discipulis: cui a btō petro maria
magdalena fuerat p̄medata. In hac igif dispiōe
beat⁹ maximin⁹. maria magdalena. lazar⁹ frater
eius. martha soror ip̄sius. et martilla pedissquā
marthe. necnō et bt̄s cedoni⁹ q̄ cecus a nativitas